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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Event 19 Men, 200m Butterfly 14 years and older
2024-05-25 - 18:19 Results
Rekord Polski Open 1:53.23 KORZENIOWSKI Pawel 00114 Rome (ITA) 2009-07-29

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

14 years and older

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa1:58.60 805 26.85 30.65 30.56 30.54
2. JASKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa1:59.82 780 26.71 30.46 31.25 31.40
3. CHMIELEWSKI Michal 04 IUKS MUSZELKA Warszawa2:00.83 761 27.54 31.02 31.03 31.24
4. DWORAKOWSKI Blazej 07 KS DELFIN Gdynia 2:04.90 689 27.90 32.09 32.35 32.56
5. POPIEL Mikolaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:05.05 686 27.63 31.91 32.29 33.22
6. JOZWIAK Tymoteusz 08 Stow. GREENS Slupno 2:09.56 617 27.97 31.94 33.75 35.90
7. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 2:11.32 593 29.09 33.64 34.52 34.07
8. OLOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 2:11.40 592 29.03 33.67 34.44 34.26
9. KARWAT Bartlomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 2:12.03 583 30.64 35.11 34.10 32.18

10. ZIELINSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:12.11 582 29.89 34.59 35.21 32.42
11. SEKSCINSKI Mateusz 09 MKS TROJKA Lodz 2:13.66 562 29.48 34.53 35.11 34.54
12. JANKIEWICZ Szymon 09 MKP Szczecin 2:15.79 536 29.61 34.36 36.32 35.50
13. WISZNIOWSKI Tymoteusz10 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:16.25 531 30.10 34.74 35.56 35.85
14. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Lodz 2:18.21 508 29.80 34.59 36.97 36.85
15. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Lodz 2:20.94 479 31.06 36.60 36.50 36.78
16. KOMAR Mateusz 09 TP SKALAR Slupsk 2:22.75 461 31.31 36.66 37.22 37.56
17. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Lodz 2:23.18 457 31.00 36.84 38.01 37.33
18. FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.21 457 30.58 36.44 37.59 38.60
19. ROZUMEK Jan 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka2:24.46 445 31.67 37.30 37.88 37.61
20. BRODOWSKI Michal 07 UKS NAWA Skierniewice 2:34.23 366 33.41 40.11 39.59 41.12
21. WALERYCH Zbigniew 10 KS BARRAKUDA Gdansk 2:38.83 335 33.04 39.94 43.17 42.68
22. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 2:40.47 325 31.94 38.97 40.64 48.92

DSQ BIALECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15m po starcie lub nawrocie.

DSQ BONIAKOWSKI Kacper 06 MPKS ORKA Ciechanow
M9 - Pływak wykonał więcej niż jeden ruch nóg do stylu klasycznego w trakcie jednego cyklu

ruchowego (dotyczy pływania Masters).

17 - 18 years

1. DWORAKOWSKI Blazej 07 KS DELFIN Gdynia 2:04.90 689 27.90 32.09 32.35 32.56
2. POPIEL Mikolaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:05.05 686 27.63 31.91 32.29 33.22
3. OLOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 2:11.40 592 29.03 33.67 34.44 34.26
4. FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.21 457 30.58 36.44 37.59 38.60
5. BRODOWSKI Michal 07 UKS NAWA Skierniewice 2:34.23 366 33.41 40.11 39.59 41.12

DSQ BONIAKOWSKI Kacper 06 MPKS ORKA Ciechanow
M9 - Pływak wykonał więcej niż jeden ruch nóg do stylu klasycznego w trakcie jednego cyklu
ruchowego (dotyczy pływania Masters).

16 years

1. JOZWIAK Tymoteusz 08 Stow. GREENS Slupno 2:09.56 617 27.97 31.94 33.75 35.90
2. KARWAT Bartlomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 2:12.03 583 30.64 35.11 34.10 32.18
3. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Lodz 2:18.21 508 29.80 34.59 36.97 36.85
4. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Lodz 2:23.18 457 31.00 36.84 38.01 37.33
5. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 2:40.47 325 31.94 38.97 40.64 48.92
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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Event 19, Men, 200m Butterfly

15 years

1. ZIELINSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:12.11 582 29.89 34.59 35.21 32.42
2. SEKSCINSKI Mateusz 09 MKS TROJKA Lodz 2:13.66 562 29.48 34.53 35.11 34.54
3. JANKIEWICZ Szymon 09 MKP Szczecin 2:15.79 536 29.61 34.36 36.32 35.50
4. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Lodz 2:20.94 479 31.06 36.60 36.50 36.78
5. KOMAR Mateusz 09 TP SKALAR Slupsk 2:22.75 461 31.31 36.66 37.22 37.56
6. ROZUMEK Jan 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka2:24.46 445 31.67 37.30 37.88 37.61

14 years

1. WISZNIOWSKI Tymoteusz10 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:16.25 531 30.10 34.74 35.56 35.85
2. WALERYCH Zbigniew 10 KS BARRAKUDA Gdansk 2:38.83 335 33.04 39.94 43.17 42.68


